
 
 

КОМІСІЯ З РЕГУЛЮВАННЯ АЗАРТНИХ ІГОР ТА ЛОТЕРЕЙ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 червня 2024 року        Київ № 288 
 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

06 червня 2024 року за № 845/42190 

 
 

 

 

 

 

 

Про врахування висловлених органом 

державної реєстрації зауважень до 

рішення Комісії з регулювання азартних 

ігор та лотерей від 16 травня 2024 року  

№ 238 

 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня   

1992 року № 731, Комісія з регулювання азартних ігор та лотерей   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. У абзаці другому пункту 1 рішення Комісії з регулювання азартних ігор 

та лотерей від 16 травня 2024 року № 238 «Про внесення зміни до Порядку 

реалізації видів санкцій та моніторингу їх ефективності Комісією з 

регулювання азартних ігор та лотерей», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 30 травня 2024 року за № 808/42153, слова «державними органами» 

замінити словами «органами державної влади». 

 

2. Департаменту правового та нормативного забезпечення в установленому 

законодавством порядку забезпечити подання цього рішення на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України.  

 

3. Управлінню організаційного забезпечення оприлюднити це рішення 

після його державної реєстрації. 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1519-23#n5


2 
 

  

4. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову КРАІЛ. 

 

 

Голова КРАІЛ                                                                                  Іван РУДИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Згідно з чинним законодавством                                                   Протокол № 33 засідання 

відповідно до колегіального рішення КРАІЛ                               КРАІЛ від 04.06.2024 


